nolens paterna cassare statuta semet opposuit, litem dircmit, et

eidem Patri Procopio omnem utilitatem in aqua et sylva a prae-

dictis terminis redonavit, agros vero et prata ex utraque parte

adjacentia
, sub testimonio et confirmatione filii sui TVraiizlai et

Principum suorum, sexcentorum denariorum pretio redemit, et

Abbati Procopio scriptis et legitimis tcstibus reconsignavit. Ad
extremum quoque ex propria largitione terram, qnae circa est,

usque ad sylvam Strnounic
, nee non villam Zcramnik et unum

stagnum et structuram lignorum ad piscandum centum denariis

comparatam, eidem Abbati et suis successoribus pro remedio

animae suae in perpetuum possidenda contradidit.

Tarn igitur felici processu jam factus Abbas nee se super

se extulit, sed firmiori virtutum soliditate fundatus, humilitatis

quoque ac caritatis constanti excellentia stabilitus, tam hilaris et

affectione benevolentiae continens extitit, ut a subjectis sibi plus

amori haberetur, quam timori, quibus tam publice quam singil-

latim salutaria ministrare monita multaque exemplis priscorum

dogmata pigmenta non desistebat. In tempore siquidem suo omnium

rerum opulentia non defuit
,
qui tamen exercitio laboris manuum

suarum sustentabatur, et pauperum inopiam refocillabat, atque in

tristitia positorum curam supportans cunctorum, eos uti prudens

medicus infirmos antidoto paterno et solatio recreabat. Qui dum
tam beatam vitam et illustrem duxit, virtutum signis in templo

Dei ceu sol usque ad consummationem vitae refulsit, quin imo

S. Pneumatis instinctu propbetiae mysterio damit praesagus fu-

turorum. Ante biduum siquidem suae terminationem resolutionis

revelante divinitatis gratia praescivit, qui accersito bonae quali-

tatis nepote Viio^ et filio suo bonae indolis Emmerammo, seriatim

exposuit eis futura, sicuti et postea rei comprobavit successus,

singultuose tali verbi nobilitate inquiens : Clarissimi mei filioli,

6*
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quos utpote gallina pullos educavi, perpendite, quia tempus meao

resolutioiiis adest, tertia certissimc die, Domino annuente, de

Imjus carnis tabernaculo inigrabo, vos commendans Deo, sed

vestrae circumspectioni innotesco, quod post discessum meum

fliictivagorum detractionum varietate impetuosa qiiassabimini ,
ac

pestifero persecutionmn tribulabimini naiifragio, atque cxtorres effi-

ciemini sex annis in terra aliena, et iste locus potestativa manu

Ducis tradetur possibilitati alienigenarum. Vos autem dilectissimi